
K prodeji, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267737 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

972 816 Kč



Lokalita:
Sokolov

Představujeme Vám jedinečnou příležitost k pořízení vlastního
bydlení v Horním Slavkově, okres Sokolov. Nabízíme k prodeji
světlý byt 2+1 (2+kk) o celkové ploše 47,8 m2, který se nachází v
domě č.p. 673.
Dispozice a vybavení:
Prostorný obývací pokoj
Ložnice
Samostatná kuchyň s linkou
Koupelna vybavená vanou
Oddělené WC
Předsíň
Sklep
Výhody nemovitosti:
Osobní vlastnictví - možnost úprav dle vlastních představ
Byt je součástí menšího bytového domu
Rozumné náklady na bydlení
Klidná lokalita v blízkosti přírody (chráněná krajinná oblast II.-IV.
zóny)
Lokalita a okolí:
Město v srdci přírody s dostupnými pracovními příležitostmi
Výborná občanská vybavenost
Prodejna Tesco Express vzdálená pouhých 400 m
Základní škola a mateřská škola v docházkové vzdálenosti (cca
300 m)
Parkovací stání v majetku SVJ přímo před domem
Dobré spojení do okolních měst (Sokolov, Karlovy Vary)
Unikátní možnosti financování:
Koupě na splátky s akontací již od 25%
Možnost financování bez nutnosti hypotéky s úrokem od 5,5% p.a.
Zástava nemovitosti ve prospěch prodávajícího do splacení celé
částky
Byt je ihned k dispozici a neváznou na něm žádná omezení
vlastnického práva. Je ideální jak pro vlastní bydlení, tak jako
investice k pronájmu.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Rádi Vám
poskytneme veškeré další informace a pomůžeme s výběrem
nejvhodnějšího způsobu financování přesně pro Vaše potřeby.

ID inzerátu ESO: 4267737
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: RS312829
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2
Plocha sklepa: 8 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


